PAGE
2

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2010 г.

	№ 2/7

г. Екатеринбург
О распределении обязанностей между членами Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии города Екатеринбурга по направлениям её деятельности
Руководствуясь пунктом 8 статьи 28 Регламента Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии города Екатеринбурга, Орджоникидзевская районная молодёжная избирательная комиссия
города Екатеринбурга РЕШИЛА:
1. Распределить обязанности членов Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии г. Екатеринбурга по направлениям её деятельности следующим образом:

· организация работы с молодыми избирателями и будущими избирателями в рамках правового просвещения в области избирательного права и избирательных прав граждан Российской Федерации на территории Орджоникидзевского района города Екатеринбурга: Ворончихина Е.В., Давлетшин М.Р., Катаева Н.В., Козлов М.В., Лень В.И., Новосёлов А.А., Скибина О.В., Толстых М.Ю., Устюгова О.А., Щевичкина А.С., Шиляев В.И.;

· взаимодействие со средствами массовой информации Орджоникидзевского района г. Екатеринбурга для обеспечения открытости и гласности работы Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии г. Екатеринбурга: Катаева Н.В., Скибина О.В., Устюгова О.А., Щевичкина А.С.;

· организация работы по рассмотрению обращений молодых граждан в Орджоникидзевскую районную молодёжную избирательную комиссию
г. Екатеринбурга: Скибина О.В., Устюгова О.А., Щевичкина А.С.;

· формирование молодёжных участковых избирательных комиссий на территории Орджоникидзевского района города Екатеринбурга: Ворончихина Е.В., Давлетшин М.Р., Катаева Н.В., Козлов М.В., Лень В.И., Новосёлов А.А., Скибина О.В., Толстых М.Ю., Устюгова О.А., Шиляев В.И., Щевичкина А.С.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Катаеву Н.В.

	Председатель

Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии г. Екатеринбурга

	Н.В. Катаева

	Секретарь

Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии г. Екатеринбурга

	О.А. Устюгова